## 山西蓝焰控股股份有限公司 关于全资子公司收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西蓝焰控股股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司山西 蓝焰煤层气集团有限责任公司(以下简称"蓝焰煤层气")于8月7日 收到山西省自然资源厅发来的《中标通知书》,蓝焰煤层气为 2019 年山西省煤层气勘查区块(和顺马坊东区块)的中标人。

## 一、中标项目情况

- 1、中标人:山西蓝焰煤层气集团有限责任公司
- 2、项目名称:山西省和顺马坊东煤层气勘查区块
- 3、区块位置:山西省寿阳县、和顺县
- 4、区块面积: 253.82 平方千米
- 5、勘查有效期:3年3个月。从勘查许可证有效期开始之日计算,前3年为勘查期,后3个月为考核期。
  - 6、勘查期内承诺的勘查投入:37601.83 万元。
  - 二、中标通知书通知事项
- 1、蓝焰煤层气须于 2019 年 8 月 19 日之前与山西省自然资源厅签订《煤层气探矿权出让合同》,逾期不签订合同视为放弃中标资格,投标保证金不予退还。



2、蓝焰煤层气须于《煤层气探矿权出让合同》签订七个工作日 内按金额 18,800,915 元提交履约保函。

## 三、项目对公司的影响

山西省和顺马坊东煤层气勘查区块位于煤层气国家规划矿区,是 国家和山西省煤层气勘查开发的重点区域。若蓝焰煤层气与山西省自 然资源厅签订《煤层气探矿权出让合同》并顺利实施,有利于增加公 司的煤层气资源储备,开辟新的勘查开发区块,扩大煤层气业务规模, 提升公司煤层气产业竞争力和可持续发展能力。

## 四、风险提示

蓝焰煤层气将按《中标通知书》要求签订相关合同并提交履约保函,合同签订和合同条款尚存在不确定性,具体内容以最终签署的合同为准。上述煤层气区块尚处于风险勘查阶段,区块的地质特征、煤层气资源品质和开发前景需要进一步验证,敬请投资者注意投资风险。公司将根据实际进展及时履行信息披露义务。

五、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

山西蓝焰控股股份有限公司董事会 2019 年 8 月 7 日

